Q PERIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU SAMEDI, PETITES VACANCES ET ETE

=> Vers Louvroil (Centre Commercial)

MAUBEUGE Epinette 6:29 7:15 7:57 8:44 9:29 10:14  10:59  11:43  12:38
Athéna 6:33 7:19 8:01 8:48 9:33 10:18  11:03  11:47 12:42
Petite Savate 6:37 7:23 8:05 8:52 9:37 10:22  11:07  11:51 12:46
Saint Antoine 6:43 7:29 8:11 8:58 9:43 10:28 11:13 11:57 12:52

Pole Gare Arrivée Quai2  6:48 7:36 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:04 12:59
Péle Gare Départ Quai 2 6:50 7:38 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:06 13:01

LOUVROIL Gricourt 6:54 T:42 8:24 9:08 9:53 10:38 11:23 12:09 13:04
Sonacotra 6:55 7:43 8:25 9:09 9:54 10:39 11:24  12:10  13:05
Longs Prés 7:00 T7:48 8:30 9:14 SE) 10:44 11:29 12:16  13:11
Centre Commercial 7:03 7:51 8:33 9:17 10:02 10:47 11:32 12:19 13:14
MAUBEUGE Epinette 13:05 13:58 14:43  15:28 16:12 16:57 17:42  18:30 19:17
Athéna 13:09 14:02 14:47 15:32 16:16 17:01 17:46 18:34 19:21
Petite Savate 13:13  14:06 14:51 15:36 16:20 17:05 17:50 18:38 19:25
Saint Antoine 13:19 14:12 14557 15142 16:26 17:11 17:56  18:44 19:31

Pole Gare Arrivée Quai2 13:26a 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:50 19:37
Péle Gare Départ Quai 2 13:28a 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:37

LOUVROIL Gricourt 13:31  14:23  15:08 15:53  16:39 17:24 18:09 18:53  19:40
Sonacotra 13:32 1424 15:.09 15:54 16:40 17:25 18:10 18:53  19:40
Longs Prés 13:38  14:30 15:15 16:00 16:47 17:32 1817 18:58 19:45
Centre Commercial 13:41  14:33 15:18 16:05 16:52 17:37  18:222 19:01  19:48

13:26a / 13:28a Correspondance avec la ligne A vers Lycée P. Forest et Lycée Lurgat

Agence STIBUS : Place de la Gare - 59600 MAUBEUGE

Horaires d’ouverture : du lundi au vendredi
de 8h30 a 12h00 et de 13h30 a 17h30

MAUBEUGE
LOUVROIL

Pour toutes informations (OCIVRZ1#® 0 800 00 49 45

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Points service

O MAUBEUGE
TABAC PRESSE « LA CIVETTE »
Avenue Jean Mabuse
CAFE TABAC «LE CELTIQUE »
Place des Arts
PRESSE CARREFOUR
Centre Commercial
PRESSE CAFE
61 boulevard de I'Europe
TABAC « ONYX »

2 avenue Albert 1¢ IQI

MAUBEUGE

il

HORAIRES

LOUVROIL

contact@stibus.fr -dib”:

wwuw.stibus.fr la volonté d’aller plus loin



MAUBEUGE

LOUVROIL

Y EPINETTE
Lamartine
Rond-Point

® Athéna
Constitution
Montesquieu
Pont de Pierre

@ Petite Savate
Liberté
Les Ormes
Jaures

@ Saint-Antoine

Calmette

Hépital Pasteur

Péle Gare

Cinéma

Porte de Paris

—O—O—0—0—0—

@ Gricourt

@ Sonacotra
Pot-d’Argent
Saint-Marceau
Le Lac
A. Dumas

@ Longs Prés

L’Espérance

[ ] CENTRE COMMERCIAL

LOUVROIL

MAUBEUGE

LOUVROIL

MAUBEUGE

=> Vers Maubeuge (Epinette)

Centre Commercial
Longs Prés

Sonacotra

Gricourt

Pole Gare Arrivée Quai 3
Péle Gare Départ Quai 3
Saint Antoine

Petite Savate

Athéna

Epinette

Centre Commercial
Longs Prés

Sonacotra

Gricourt

Pole Gare Arrivée Quai 3
Péle Gare Départ Quai 3
Saint Antoine

Petite Savate

Athéna

Epinette

*13:25b / 13:27b Correspondance avec la ligne A en direction de Hautmont et Jeumont,

7:11
7:14
7:19
7:20
7:25
7:27
7:34
7:40
T:44
7:48

14:00
14:03
14:09
14:10
14:13
14:15
14:21
14:27
14:31
14:35

7:59
8:02
8:07
8:08
8:13
8:15
8:22
8:28
8:32
8:36

14:45
14:48
14:54
14:55
14:58
15:00
15:06
15:12
15:16
15:20

8:46
8:49
8:54
8:55
8:58
9:00
9:06
9:12
9:16
9:20

15:30
15:33
15:39
15:40
15:43
15:45
15:51
15:57
16:01
16:05

9:31
9:34
9:39
9:40
9:43
9:45
9:51
9:57
10:01
10:05

16:09
16:14
16:21
16:22
16:28
16:30
16:36
16:42
16:46
16:50

10:16
10:19
10:24
10:25
10:28
10:30
10:36
10:42
10:46
10:50

16:54
16:59
17:06
17:07
17:13
17:15
17:21
17:27
17:31
17:35

11:01
11:04
11:09
11:10
11:13
11:15
11:21
11:27
11:31
11:35

17:44
17:49
17:56
17:57
18:03
18:05
18:11
18:17
18:21
18:25

correspondance avec la ligne B en direction de Polyclinique Val de Sambre

11:59
12:02
12:08
12:09
12:13
12:15
12:22
12:28
12:32
12:36

18:33
18:36
18:41
18:42
18:45
18:45
18:51
18:57
19:01
19:05

12:25
12:28
12:34
12:35
12:39
12:41
12:48
12:54
12:58
13:02

19:19
19:22
19:27
19:28
19:31
19:31
19:37
19:43
19:47
19:51

'Q' PERIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU SAMEDI, PETITES VACANCES ET ETE

13:11
13:14
13:20
13:21
13:25b
13:27b
13:34
13:40
13:44
13:48

LA CITADINE
MAUBEUGE

EN CENTRE-VILLE AVEC LA
« CITADINE » MAUBEUGE

7 Navette avec arrét a la demande

7 Toutes les 30 minutes

70,50 € le trajet

7 Au départ du pole Gare de Maubeuge Quai 10
7 La « Citadine » circule toute I’année de 7h a 20h

I sauf le dimanche et jours fériés



