



MAUBEUGE

PÉRIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU SAMEDI, PETITES VACANCES ET ÉTÉ

8:44

9:29

10:14

10:59

11:43 12:38

→ **Vers Louvroil** (Centre Commercial)

Épinette

	Athéna	6:33	7:19	8:01	8:48	9:33	10:18	11:03	11:47	12:42
	Petite Savate	6:37	7:23	8:05	8:52	9:37	10:22	11:07	11:51	12:46
	Saint Antoine	6:43	7:29	8:11	8:58	9:43	10:28	11:13	11:57	12:52
	Pôle Gare Arrivée Quai 2	6:48	7:36	8:18	9:03	9:48	10:33	11:18	12:04	12:59
	Pôle Gare Départ Quai 2	6:50	7:38	8:20	9:05	9:50	10:35	11:20	12:06	13:01
LOUVROIL	Gricourt	6:54	7:42	8:24	9:08	9:53	10:38	11:23	12:09	13:04
	Sonacotra	6:55	7:43	8:25	9:09	9:54	10:39	11:24	12:10	13:05
	Longs Prés	7:00	7:48	8:30	9:14	9:59	10:44	11:29	12:16	13:11
	Centre Commercial	7:03	7:51	8:33	9:17	10:02	10:47	11:32	12:19	13:14
MAUBEUGE	Épinette	13:05	13:58	14:43	15:28	16:12	16:57	17:42	18:30	19:17
	Athéna	13:09	14:02	14:47	15:32	16:16	17:01	17:46	18:34	19:21
	Petite Savate	13:13	14:06	14:51	15:36	16:20	17:05	17:50	18:38	19:25
	Saint Antoine	13:19	14:12	14:57	15:42	16:26	17:11	17:56	18:44	19:31
	Pôle Gare Arrivée Quai 2	13:26a	14:18	15:03	15:48	16:33	17:18	18:03	18:50	19:37
	Pôle Gare Départ Quai 2	13:28a	14:20	15:05	15:50	16:35	17:20	18:05	18:50	19:37
LOUVROIL	Gricourt	13:31	14:23	15:08	15:53	16:39	17:24	18:09	18:53	19:40
	Sonacotra	13:32	14:24	15:09	15:54	16:40	17:25	18:10	18:53	19:40
	Longs Prés	13:38	14:30	15:15	16:00	16:47	17:32	18:17	18:58	19:45
	Centre Commercial	13:41	14:33	15:18	16:05	16:52	17:37	18:22	19:01	19:48

7:57

6:29

7:15

13:26a / 13:28a Correspondance avec la ligne A vers Lycée P. Forest et Lycée Lurçat

Agence STIBUS: Place de la Gare - 59600 MAUBEUGE

Horaires d'ouverture : du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h30

Pour toutes informations N° Vert 0 800 00 49 45





Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Points service

MAUBEUGE

TABAC PRESSE « LA CIVETTE »

Avenue Jean Mabuse

CAFÉ TABAC « LE CELTIQUE »

Place des Arts

PRESSE CARREFOUR

Centre Commercial

PRESSE CAFÉ

61 boulevard de l'Europe

TABAC « ONYX »

2 avenue Albert 1er



Valable à partir du 4 septembre











contact@stibus.fr www.stibus.fr











→ Vers Maubeuge (Épinette)

Centre Commercial

MAUBEUGE

Centre Commercial	(:TT	7:59	8:46	9:31	10:16	11:01	11:59	12:25	13:11
Longs Prés	7:14	8:02	8:49	9:34	10:19	11:04	12:02	12:28	13:14
Sonacotra	7:19	8:07	8:54	9:39	10:24	11:09	12:08	12:34	13:20
Gricourt	7:20	8:08	8:55	9:40	10:25	11:10	12:09	12:35	13:21
Pôle Gare Arrivée Quai 3	7:25	8:13	8:58	9:43	10:28	11:13	12:13	12:39	13:25b
Pôle Gare Départ Quai 3	7:27	8:15	9:00	9:45	10:30	11:15	12:15	12:41	13:27b
Saint Antoine	7:34	8:22	9:06	9:51	10:36	11:21	12:22	12:48	13:34
Petite Savate	7:40	8:28	9:12	9:57	10:42	11:27	12:28	12:54	13:40
Athéna	7:44	8:32	9:16	10:01	10:46	11:31	12:32	12:58	13:44
Épinette	7:48	8:36	9:20	10:05	10:50	11:35	12:36	13:02	13:48

0.46 0.21 10.16 11.01 11.60 12.25 12.11

17:44

18:33

19:19

LOUVROIL

MAUBEUGE

Longs Prés	14:03	14:48	15:33	16:14	16:59	17:49	18:36	19:22
Sonacotra	14:09	14:54	15:39	16:21	17:06	17:56	18:41	19:27
Gricourt	14:10	14:55	15:40	16:22	17:07	17:57	18:42	19:28
Pôle Gare Arrivée Quai 3	14:13	14:58	15:43	16:28	17:13	18:03	18:45	19:31
Pôle Gare Départ Quai 3	14:15	15:00	15:45	16:30	17:15	18:05	18:45	19:31
Saint Antoine	14:21	15:06	15:51	16:36	17:21	18:11	18:51	19:37
Petite Savate	14:27	15:12	15:57	16:42	17:27	18:17	18:57	19:43
Athéna	14:31	15:16	16:01	16:46	17:31	18:21	19:01	19:47
Épinette	14:35	15:20	16:05	16:50	17:35	18:25	19:05	19:51

16:09

16:54

*13:25b / 13:27b Correspondance avec la ligne A en direction de Hautmont et Jeumont, correspondance avec la ligne B en direction de Polyclinique Val de Sambre

14:45

15:30

LA CITADINE **MAUBEUGE**





VOYAGEZ FACILEMENT
EN CENTRE-VILLE AVEC LA 0,50¢ le trajet
« CITADINE » MAUBEUGE

- **对** Toutes les **30 minutes**
- **70,50 €** le trajet
- → Au départ du pôle Gare de Maubeuge Quai 10